
UCHWAŁA NR 59/2017
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE

z dnia 11 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu
Powiatu Legionowskiego na rok 2017

Na podstawie art.257ustawy zdnia 27sierpnia 2009r. ofinansach publicznych (Dz.U.z2016r. poz. 1870 z 
późn. zm.1)) oraz §11Uchwały Nr 160/XXIV/2016 Rady Powiatu wLegionowie zdnia 19grudnia 2016r. 
wsprawie uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 11838 
z późn. zm.2)), Zarząd Powiatu wLegionowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 160/XXIV/2016 Rady Powiatu wLegionowie zdnia 19grudnia 2016r. wsprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2017wprowadza się zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 Planowane dochody budżetu na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2) w załączniku Nr 2 Planowane wydatki budżetu na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3) w załączniku Nr 6 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku oraz Dochody i wydatki związane

z realizacją zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2017 roku zgodnie

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu
Starosta Robert Wróbel .....................................................

Wicestarosta Jerzy Zaborowski ....................................................

Członek Anna Gajewska ....................................................

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1984, 2260 i 1948 oraz z 2017 
r. poz. 191.

2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 2632 oraz wprowadzone Uchwałą 
Nr 166/XXV/2017 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 27 stycznia 2017 r., Uchwałą Nr 14/2017 Zarządu Powiatu w 
Legionowie z dnia 31 stycznia 2017 r., Uchwałą Nr 26/2017 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 10 lutego 2017 r., 
Uchwałą Nr 34/2017 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 23 lutego 2017 r., Uchwałą Nr 177/XXVIII/2017 Rady 
Powiatu w Legionowie z dnia 24 marca 2017 r. oraz Uchwałą Nr 56/2017 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 28 
marca 2017 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 kwietnia 2017 r.

Poz. 4116



Członek
Michał Kobrzyński ....................................................

Członek
Grzegorz Kubalski ....................................................

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4116



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

754 0,00 3 603,00

0,00 0,00

0,00 3 603,00

razem: 0,00 3 603,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 3 603,00

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4+5)

2 3 6

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 507 764,00 4 511 367,00

1 022 686,69

majątkowe

Planowane dochody budżetu na 2017 rok

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 502 764,00 4 506 367,00

bieżące 88 808 360,25 88 811 963,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 647 986,69 1 647 986,69

majątkowe 1 640 300,00 1 640 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

625 300,00 625 300,00

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 59/2017

Zarządu Powiatu w Legionowie
z dnia 11 kwietnia 2017 r.

Ogółem: 90 448 660,25 90 452 263,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 022 686,69

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4116



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

przed zmianą 315 000,00 315 000,00 86 800,00 228 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 800,00 223 800,00 0,00

zmniejszenie -615,00 -615,00 0,00 -615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 615,00 0,00 0,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 315 000,00 314 385,00 86 800,00 227 585,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 800,00 223 800,00 0,00

przed zmianą 315 000,00 315 000,00 86 800,00 228 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 800,00 223 800,00 0,00

zmniejszenie -615,00 -615,00 0,00 -615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 615,00 0,00 0,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 315 000,00 314 385,00 86 800,00 227 585,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 800,00 223 800,00 0,00

przed zmianą 4 607 764,00 4 382 563,00 4 039 823,00 342 740,00 60 000,00 165 201,00 0,00 0,00 0,00 692 500,00 692 500,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 603,00 3 003,00 3 003,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 611 367,00 4 385 566,00 4 042 826,00 342 740,00 60 000,00 165 801,00 0,00 0,00 0,00 692 500,00 692 500,00 0,00

przed zmianą 4 502 764,00 4 337 563,00 4 039 823,00 297 740,00 0,00 165 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 603,00 3 003,00 3 003,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 506 367,00 4 340 566,00 4 042 826,00 297 740,00 0,00 165 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 444 569,45 16 784 820,00 13 994 290,00 2 790 530,00 2 429 000,00 287 930,00 942 819,45 0,00 0,00 1 308 500,00 1 308 500,00 0,00

zmniejszenie -560,00 -560,00 0,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 444 569,45 16 784 820,00 13 994 290,00 2 790 530,00 2 429 000,00 287 930,00 942 819,45 0,00 0,00 1 308 500,00 1 308 500,00 0,00

przed zmianą 2 625 300,00 2 394 960,00 2 113 250,00 281 710,00 225 000,00 5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 625 860,00 2 395 520,00 2 113 250,00 282 270,00 225 000,00 5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 784 826,04 184 350,00 2 000,00 182 350,00 0,00 0,00 600 476,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -560,00 -560,00 0,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 784 266,04 183 790,00 2 000,00 181 790,00 0,00 0,00 600 476,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 563 300,00 245 300,00 43 150,00 202 150,00 304 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 563 300,00 243 800,00 43 150,00 200 650,00 304 000,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 514 200,00 196 200,00 43 150,00 153 050,00 304 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 514 200,00 194 700,00 43 150,00 151 550,00 304 000,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 83 815 023,37 68 759 742,00 41 677 062,00 27 082 680,00 9 227 918,00 4 437 961,54 1 339 361,83 0,00 50 040,00 16 818 700,00 16 818 700,00 0,00

zmniejszenie -2 675,00 -2 675,00 0,00 -2 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 278,00 3 563,00 3 003,00 560,00 615,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 818 626,37 68 760 630,00 41 680 065,00 27 080 565,00 9 228 533,00 4 440 061,54 1 339 361,83 0,00 50 040,00 16 818 700,00 16 818 700,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

0,00

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

-615,00 0,00

615,00 0,00

1 3 4 16

700

538 800,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

538 800,00 0,00

-615,00

Gospodarka mieszkaniowa

538 800,00

0,00 0,00

3 603,00

0,00

615,00 0,00

538 800,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej

4 502 764,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

5 300 264,00 630 500,00

0,00 0,00

3 603,00 0,00

0,00

5 303 867,00 630 500,00

801 Oświata i wychowanie

21 753 069,45 0,00

-560,00 0,00

560,00 0,00

21 753 069,45 0,00

4 506 367,00 0,00

Pozostała działalność

784 826,04 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne

2 625 300,00 0,00

0,00 0,00

-560,00 0,00

0,00 0,00

0,00

2 625 860,00 0,00

560,00

784 266,04 0,00

926 Kultura fizyczna

563 300,00 0,00

-1 500,00

80195

514 200,00 0,00

-1 500,00 0,00

1 500,00

0,00

1 500,00 0,00

563 300,00 0,00

6 278,00 0,00

100 637 326,37 630 500,00

0,00

514 200,00 0,00

100 633 723,37 630 500,00

-2 675,00

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 59/2017

Zarządu Powiatu w Legionowie
z dnia 11 kwietnia 2017 r.

Planowane wydatki budżetu na 2017 rok

0,00
Wydatki razem:

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4116



w tym:

wynagrodzenia            

i składki od nich 

naliczane

1 2 3 4 5 6 7 8

przed zmianą 5 000 5 000 5 000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0

po zmianach 5 000 5 000 5 000 0 0

przed zmianą 215 000 215 000 215 000 86 800 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0

po zmianach 215 000 215 000 215 000 86 800 0

przed zmianą 281 000 281 000 281 000 205 000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0

po zmianach 281 000 281 000 281 000 205 000 0

przed zmianą 817 000 817 000 817 000 728 900 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0

po zmianach 817 000 817 000 817 000 728 900 0

przed zmianą 26 908 26 908 26 908 26 908 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0

po zmianach 26 908 26 908 26 908 26 908 0

przed zmianą 23 000 23 000 23 000 9 940 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0

po zmianach 23 000 23 000 23 000 9 940 0

przed zmianą 4 502 764 4 502 764 4 502 764 4 039 823 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0

zwiększenie 3 603 3 603 3 603 3 003 0

po zmianach 4 506 367 4 506 367 4 506 367 4 042 826 0

przed zmianą 313 020 313 020 313 020 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0

po zmianach 313 020 313 020 313 020 0 0

przed zmianą 2 367 400 2 367 400 2 367 400 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0

po zmianach 2 367 400 2 367 400 2 367 400 0 0

przed zmianą 456 480 456 480 456 480 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0

po zmianach 456 480 456 480 456 480 0 0

przed zmianą 8 064 8 064 8 064 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0

po zmianach 8 064 8 064 8 064 0 0

przed zmianą 110 110 110 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0

po zmianach 110 110 110 0 0

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 59/2017

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 11 kwietnia 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku

z tego:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

010 01005

Dział Rozdział Plan
Dotacje 

ogółem

Wydatki 

ogółem 

(6+8)

700 70005

710 71012

710 71015

750 75011

750 75045

754 75411

755 75515

851 85156

852 85203

852 85205

852 85213

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4116



w tym:

wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

przed zmianą 20 000 20 000 20 000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0

po zmianach 20 000 20 000 20 000 0 0

przed zmianą 147 000 147 000 147 000 109 867 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0

po zmianach 147 000 147 000 147 000 109 867 0

przed zmianą 835 000 835 000 835 000 4 289 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0

po zmianach 835 000 835 000 835 000 4 289 0

przed zmianą 10 017 746 10 017 746 10 017 746 5 211 527 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0

zwiększenie 3 603 3 603 3 603 3 003 0

po zmianach 10 021 349 10 021 349 10 021 349 5 214 530 0

w tym:

wynagrodzenia     

i składki od nich 

naliczane
1 2 3 4 5 6 7 8

przed zmianą 18 135 18 135 18 135 18 135 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0

po zmianach 18 135 18 135 18 135 18 135 0

przed zmianą 18 135 18 135 18 135 18 135 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0

po zmianach 18 135 18 135 18 135 18 135 0

Dział Rozdział Plan
Dotacje 

ogółem

Wydatki 

ogółem 

(6+8)

z tego:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

852 85231

853 85321

855 85508

750 75011

Ogółem

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej w 2017 roku

Dział Rozdział Plan
Dotacje 

ogółem

Wydatki 

ogółem 

(6+8)

z tego:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4116



Uzasadnienie

Zmiana w planie dochodów i wydatków w związku ze zmianą wysokości dotacji.

1)dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej zwiększenie planu dochodów i wydatków 
o kwotę 3.603,00 zł w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 58/2017 z dnia 31 marca 
2017 r. z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków na wyrównanie wysokości wypłaconych odpraw 
emerytalnych, nagród jubileuszowych i zasiłków na zagospodarowanie dla funkcjonariuszy Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Legionowie po uwzględnieniu podwyżki płac skutkującej od 
początku roku.

Zmiany w planie finansowym w ramach działów, rozdziałów i podziałek klasyfikacji budżetowej w 
związku z wnioskami naczelników komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego.

1) dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami                                i 
nieruchomościami przesunięcie środków w kwocie 615,00 zł z grupy wydatkowej wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań do grupy wydatkowej dotacje na zadania bieżące
z przeznaczeniem na zwrot dotacji otrzymanej w latach ubiegłych w związku ze zwrotem kosztów 
postępowania administracyjnego.

2)dział 801 Oświata i wychowanie przesunięcie środków w kwocie 560,00 zł w ramach grupy wydatkowej 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań z rozdziału 80195 Pozostała działalność do rozdziału 
80102 Szkoły podstawowe specjalne z przeznaczeniem na zwrot wykonawcy kosztów przygotowania oferty 
złożonej w postępowaniu przetargowym na wykonanie prac dotyczących zagospodarowania terenu 
Powiatowego Zespołu Szkół i Placówek Specjalnych 
w Legionowie poprzez budowę ogrodu zmysłów oraz mini boiska wraz z siłownią na zewnątrz budynku w 
związku z unieważnieniem postępowania.  

3)dział 926 Kultura fizyczna, rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej przesunięcie środków w 
kwocie 1.500,00 zł  z grupy wydatkowej wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań do grupy 
wydatkowej świadczenia na rzecz osób fizycznych z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów dla sportowców za 
osiągnięte wyniki sportowe.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4116


		2017-04-25T11:33:01+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




